Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    17.03.2020 № 305

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 9 января 2013 г. № 1

В соответствии с частью 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 37.1 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска от 9 января 2013 г. №1, следующее изменение:
- в абзаце 2 пункта 2.6 слова «и индивидуальное строительство» исключить.

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-ликования.
	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

	            О.В. Чепрасова

_2147483647.doc
[image: image1.png]